河南省法学会关于征集

第八届“中部崛起法治论坛”论文的通知

各省辖市、省直管县（市）法学会，省法学会各研究会，省内各高等法学院（系），各有关单位：

    由中国法学会指导，中部六省法学会共同主办，山西省法学会承办的第八届“中部崛起法治论坛”将于2015年9月下旬在山西太原举行。现就论坛论文征集有关事项通知如下：

    一、论坛主题
增强全民法治意识，推进法治社会建设

    二、论坛参考选题
1、论法律权威与法律信仰的确立

2、领导干部“关键少数”法治观念研究

3、法治社会下的守法问题研究

4、依法维权与化解社会矛盾纠纷机制研究

5、建设完备的法律服务体系研究

6、群团组织在法治社会建设中的作用研究

7、提高全民普法的实效性研究

8、区域社会治理的法治化研究

9、保障公民诉求权利研究

10、公民自觉守法情况调查研究

三、征文要求

1、围绕主题和参考选题，题目可自拟。内容须紧密结合实际，进行深入调研，论点明确、论证充分、逻辑严谨；突出针对性、实效性，充分考虑成果的转化和应用价值；字数以5000-15000字为宜；论文要求未公开发表，并不得涉密、抄袭。

2、标题之后、正文之前，注明作者姓名；并在首页页脚注明作者简介（包括单位、职务、职称）；正文后附作者联系方式（电话、通讯地址、邮编、电子信箱）。正文采用宋体小四号Word文本；文中注释全部采用脚注“①、②、③……”；文中标题按“一、（一）、1……”规则进行排列；参考文献置于文末。

3、征文请发至hnsfxhyjb@126.com，电子文档名称为报送单位+作者姓名+论文标题。请勿重复投稿。

4、征文截止时间为2015年8月5日。

5、各组织单位请按附件填写统计表。

四、论文评审

论文评审分为初评、复评和终评，由省法学会初评，山西省法学会复评，中国法学会终评，评出一、二、三等奖和优秀奖。

    联系人：刘晓娜，电话：（0371）69520767、18937161797。
    附件：第八届“中部崛起法治论坛”论文情况统计表

 河南省法学会

2015年5月12日

附件

第八届“中部崛起法治论坛”论文情况统计表

（共计   篇）

报送单位：                                                        报送时间：2015年   月  日

	论文标题
	作者姓名
	作者单位
	职务职称
	电 话
	电子邮箱
	邮编及地址